Usted también puede estar interesado
en:
T92S7D12-24 Palabra clave
relacionada
Más
T92S7D12-24 Agastat Relays / TE
Connectivity
T92S7D12-24
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Edificio de la fábrica Sing Win, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
T92S7D12-24 Details PDF
T92S7D12-24
Número de pieza del fabricante: T92S7D12-24
Fabricante / Marca: Agastat Relays / TE Connectivity
Parte de la descripción: RELAY GEN PURPOSE DPST 30A 24V
Especificaciones: T92S7D12-24.pdf
Estado de RoHs: Contiene plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 2809 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza T92S7D12-24
Fabricante Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción RELAY GEN PURPOSE DPST 30A 24V
Categoría Relés > Relés de potencia, más de 2 amperios
Estado de la pieza 2809 pcs Stock
Activar Voltaje (Max) 18 VDC
Voltaje de apagado (Min) 2.4 VDC
Estilo de terminación PC Pin
Tensión de conmutación 277VAC - Nom
Serie T92
Tiempo de liberación 15ms
Tipo de relé General Purpose
embalaje Bulk
Otros nombres
1-1393212-0
PB482
T92S7D1224
Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 85°C
Tiempo de funcionamiento 15ms
Tipo de montaje Through Hole
Tiempo de entrega estándar del fabricante 17 Weeks
Estado sin plomo / Estado RoHS Contains lead / RoHS Compliant
Caracteristicas Insulation - Class F, Sealed - Fully
Descripción detallada
General Purpose Relay DPST-NO (2 Form A) 24VDC Coil
Through HoleClasificación de contacto (actual) 30A
material de los contactos Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
Formulario de contacto DPST-NO (2 Form A)
Voltaje de la bobina 24VDC
Tipo de bobina Non Latching
Resistencia de la bobina 350 Ohms
Potencia de la bobina 1.7 W
corriente de la bobina 70.8mA
T92S7D12-24
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
RELAY GEN PURPOSE DPST 30A
24V
T92S7D12-12-02
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
RELAY GEN PURP PCB
T92S7D12-6
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
RELAY GEN PURP PCB
T92S7D12-48
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPST 30A
48V
T92S7D12-18
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
RELAY GEN PURPOSE DPST 30A
18V
T92S7D12-24-02
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURP PCB
T92S7D12-12-02
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURP PCB
T92S7D12-48
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
RELAY GEN PURPOSE DPST 30A
48V